
                   

      

Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018

			       DIÁRIO OFICIAL				       				    \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Indiana, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Indiana poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.indiana.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Indiana
CNPJ 49.520.133/0001-88
Rua Capitão Withaker, 407 - Centro
Telefone: (18) 3995-1177
Site: www.indiana.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana

Câmara Municipal de Indiana
CNPJ 00.648.514/0001-58
Avenida Vereador Francisco Gomes, 142 – Centro
Telefone: (18) 3995-1605
Site: www.camaraindiana.sp.gov.br

Página 1 de 2Sexta-feira, 07 de fevereiro de 2020 Ano III | Edição nº 243 

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO	 2
Licitações e Contratos	 2
Homologação / Adjudicação	 2



Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018

                    DIÁRIO OFICIAL               \\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Município de Indiana - Estado de São Paulo - www.indiana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 07 de fevereiro de 2020 Página 2 de 2Ano III | Edição nº 243 

PODER EXECUTIVO
Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CELEIDE APARECIDA FLORIANO, Prefeita Municipal 

de Indiana, no uso de suas atribuições legais que lhes são 
conferidas, por lei, etc;

RESOLVE:

Com fundamento no art. 116 da Lei Federal nº 8.666/93, 
HOMOLOGAR o Procedimento Administrativo nº 08/2020 na 
modalidade Convênio, registrado sob nº 01/2020 visando à 
concessão de subvenção a Santa Casa de Misericórdia de 
Padre João Schneider de Martinópolis para atendimento 
médico e ambulatorial de urgência e emergência a população 
de Indiana, em complemento aos serviços prestados pelo 
SUS, pelo montante de R$ 106.386,00 (cento e seis mil e 
trezentos e oitenta e seis reais) durante o Exercício de 2020 
conforme condições estabelecidas no Plano de Trabalho 
apresentado.

Formalize-se o Termo de Convênio.

Cumpra-se com urgência.

Indiana, 03 de Fevereiro de 2020.

CELEIDE APARECIDA FLORIANO

Prefeita Municipal


	PODER EXECUTIVO
	Licitações e Contratos
	Homologação / Adjudicação

		2020-02-07T13:43:10-0300
	Publicação Oficial do Município




